



## „Ultranowoczesny” i... ultradrogi! Ten dom nad Jeziorkiem kosztuje... 15 mln zł i właśnie szuka nowego właściciela [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.10.08



**Wyceniony na - bagatela! - 15 milionów złotych, ten dom plasuje się wśród najdroższych nieruchomości mieszkalnych w naszym kraju. Choć niedostępny dla "przeciętnego Kowalskiego", jako rzadko spotykana na lokalnym rynku ciekawostka wart jest z pewnością przynajmniej wirtualnego spaceru!**

**Zobacz te przestronne i nowoczesne wnętrza z panoramicznym widokiem na Jezioro i działkę z bezpośrednim dostępem do najdłuższego polskiego jeziora na zdjęciach warszawskiej agencji Habitat, która właśnie szuka dla "Nemo House" - to nazwa własna domu - nowego właściciela.**

**"Wyjątkowy dom nad jeziorem Jeziorak",** to tytuł [ogłoszenia o wystawieniu na sprzedaż nieruchomości](#), na którą będzie stać tylko nielicznych. Znajdujący się w Kwirach niedaleko Iławy **"Nemo House"** został bowiem wyceniony na - uwaga! - 15 milionów złotych. Nie wliczając wartości działki, daje to 30 tys. zł za m<sup>2</sup>. Określony przez warszawską agencję Habitat jako **"ultranowoczesny"**, rzeczywiście imponuje śmiałą bryłą.

Zaprojektowany przez pracownię Mobius Architekci, od strony drogi jest niczym twierdza - niemal niewidoczny i wkomponowany w opadającą ku jezioru działkę. Od strony Jezioraka - wręcz przeciwnie: bryła otwiera się na wodę, oferując mieszkańcom i gościom - dzięki ogromnym przeszkleniom - panoramiczne widoki.

**Najważniejsze liczby?** Wybudowany w 2014 roku dom ma 500 m<sup>2</sup> powierzchni, a posadowiony jest na dużej, bo 50-arowej działce z dodatkowymi 20 arami w dzierżawie. Wszystko to 8 km od Ławy, z prywatnym moło i plażą.

**- [Na dom składają się] 4 sypialnie, 2 łazienki, garderoba, sala kinowa, SPA, salon, otwarta kuchnia i taras - wymieniają przedstawiciele Habitat Warsaw. - [Są także] garaż na dwa samochody oraz garaż i pomost dla łodzi. [Do tego] nieustanny kontakt z otaczającą naturą oraz mnóstwo naturalnego światła wewnątrz. Sypialnia master suite, pokój SPA oraz wszystkie sypialnie i salon posiadają bezpośrednie wyjście na taras, oferując niepowtarzalny widok na jezioro. Pokój SPA i salon dzielą wspólny kominek, co dodaje ciepła i przytulności wewnątrz. Pokój kinowy z bilardem jest doskonałym miejscem do relaksu i rozrywki, a duży taras stanowi centralny punkt domu, idealny do spotkań towarzyskich i odpoczynku na świeżym powietrzu.**

Klimatyzacja to już praktycznie standard, ale ten dom, wyposażony w inteligentny system zarządzania, ma też rekuperację i - uwaga - podgrzewany podjazd oraz zdalnie składane zadaszenie tarasu z ogrzewaniem.

Krótkie podsumowanie? Można się rozmarzyć. Trzeba przyznać, że nieruchomość, poza ceną, pozbawiona jest wad! :-)

~~galeriaspc~~9929~~

Zdjęcia: Habitat Warsaw.

Źródło: [oferta\\_agencji/red.kontakt@infoilawa.pl](mailto:oferta_agencji@red.kontakt@infoilawa.pl).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76081-ultranowoczesny-i-ultradrogi-ten-dom-nad-jeziorakiem-kosztuje-15-mln-zl-i-wlasnie-szuka-nowego-wlasciciela-zdjecia>